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W imię Boże rozpoczynamy Święte Misje. Serdecznie witamy wśród nas Księdza Misjonarza o.
Benedykta Belgrau ze Zgromadzenia Karmelitów Bosych, który przez sześć dni będzie
przemieniał nasze serca. Niech ten czas będzie dla nas prawdziwym czasem nawrócenia.
Porządek misji znajduje się w gablocie, na stoliku z prasą oraz na stronie internetowej.
Spowiedź będzie we środę – rano od godziny 8.00. do 11.30. oraz popołudniu od godziny
14.30. do 18.00. We wtorek rano po mszy św. o godz. 8.00. wyjazd do chorych. Chorych
prosimy zgłaszać w zakrystii.  Wczoraj 38 młodych ludzi z rąk ks. Infułata Bronisława Fidelusa
przyjęło sakrament bierzmowania  Bóg zapłać za wspaniałe przygotowanie świątyni, oraz za
dar ołtarza.

  

  

Bóg zapłać za złożone tydzień temu ofiary z niedzieli Papieskiej złożyliście 3112 złotych.

  

Dzisiaj powracamy pamięcią do pamiętnych wydarzeń sprzed 38 lat, gdy nasz Rodak, dziś już
nasz Święty orędownik w niebie, Karol Wojtyła został wybrany na papieża i przyjął imię Jana
Pawła II.

  

W TYM TYGODNIU PATRONUJĄ NAM:

    
    -  W poniedziałek – św. Ignacy Antiocheński, we wtorek – św. Łukasz, Ewangelista, w
środę– bł. Jerzy Popiełuszko, kapłan i męczennik, w czwartek - św. Jan Kanty, w piątek bł.
Jakub Strzemię, w sobotę św. Jan Pawła II   

  

W przyszłą niedzielę będziemy obchodzić Światowy Dzień Misyjny i rozpoczniemy Tydzień
Misyjny.

  

Wszystkich obchodzących urodziny i imieniny zapewniamy o życzliwości i modlitwie. 
 W modlitwach w sposób szczególny pamiętamy o naszych zmarłych parafianach.
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Przypominamy, że trwa konkurs plastyczny dla Przedszkolaków, Uczniów Szkoły Podstawowej
oraz Gimnazjum, którego tematem jest jedna wybrana tajemnica różańca świętego, prace
należy wykonać dowolną techniką na formacie A4. Prace można składać do 23 października
włącznie.

  

W poniedziałek 17 października serdecznie zapraszamy na różaniec, który z racji obchodów
Dnia Papieskiego w szkole będzie oparty na tekstach św. Jana Pawła II, a poprowadzi go
młodzież, która przygotowuje się do sakramentu bierzmowania. Po różańcu uczniów klas III
gimnazjum wraz   z Rodzicami zapraszamy na Msze św. o godz. 18.00.

  

2.    We wtorek 18 października  zapraszamy na różaniec klasy III gimnazjum w ramach
spotkania do bierzmowania. 

  

3.    We środę 19 października na różaniec na godz. 17.15 zapraszamy szczególnie  klasy I i II
gimnazjum.

  

4.    W poniedziałek, wtorek i środę na godz. 16.30 zapraszamy uczniów szkoły podstawowej i
gimnazjum w ramach misji świętych w naszej parafii na Msze święta.  Po Mszy świętej o godz.
17.15 różaniec.

  

Składka na tacę i w kopertach w przyszłą niedzielę na potrzeby w naszej  świątyni. 

  

W środę będzie przywieziony na cmentarz drobny kamień, można go zabrać do
uporządkowania przejść między grobami. 

  

Zachęcamy do czytania prasy katolickiej: W najnowszym, Gościu Niedzielnym” m.in. – -
co przedstawiają mozaiki zdobiące sanktuarium św. Jana Pawła II w Krakowie – dzisiaj, w
niedzielę, odbywa się uroczysta konsekracja kościoła.

  

W zakrystii przyjmowane są wypominki roczne, jednorazowe, oraz na mszę św. wspólne
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za zgłoszonych zmarłych, które będą odprawione w dzień Wszystkich Świętych i w Dzień
Zaduszny. 
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